LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 862

13.10.2009

Buchhandlung LDE

LDE

LDE FRANCE

Kunden-Nr.: 06C0001

4, rue Alfred Kastler
67120 MOLSHEIM
Fax : +333 88390498

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

www.LDE-online.net

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923

Verfiigharkeit Anzahl EANI13

VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

NAD
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV 07/01/2020

1

9783785556955
9783473522842
9783551356635
9783407786135
9783570216651

9783401501703
9783785564066
9783423085595
9783788615130
9783440117057
9783440119198
9783401062136
9783788602673
9783060812677
9783401058887

Titel/Autor/Verlag

__Diese Biicher konnen bestellt werden____
DAS MAECHTIGE ZAUBERSCHWERT/OSBORNE, MARY POPE/LOEV
EIN DRACHE IN DER SCHULTASCHE/COVILLE, BRUCE/RAVENSBU
EIN PFERD NAMENS MILCHMANN/ROSENBOOM, HILKE/CARLSEN
FREDDY, EIN WILDES HAMSTERLEBEN/REICHE, DIETLOF/BELTZ
VORSTADTKROKODILE/GRUEN, MAX VON DER/OMNIBUS TB BEI

___Diese Biicher konnen vorgemerkt werden
DIE SOCKENSUCHMASCHINE/KNISTER/ARENA

AUF EXPEDITION MIT DEM MAGISCHEN BAUMHAUS/OSBORNE, M
DER KLEINE HOBBIT, SONDERAUSGABE/TOLKIEN, JOHN R. R./DTY
WAS IST WAS-DEUTSCHLAND BD,127/LORIG, SVEN/TESSLOFF

... UND DAS VERSUNKENE DORF/MARX, ANDRE/KOSMOS (FRANC
DER BISS DER BESTIE/CHRISTOPH, SILVIA/KOSMOS (FRANCKH
GESCHICHTEN AUS DEM MUMINTAL/JANSSON, TOVE/ARENA
PFERDE/NEUMANN, KERSTIN/TESSLOFF

TINTO 4 SPRACHLESEBUCH/MAIL IRMGARD/CORNELSEN VERLA
WILLKOMMEN IM MUMINTAL/JANSSON, TOVE/ARENA

Verlags

Red.

-preis Rabatt Preis

7,01 €
5,56 €
4,63 €
6,50 €
4,63 €

467€
12,06 €
925€
9,30€
743 €
743 €
12,10 €
9,30€
15,84 €
935€

20%
20%
20%
20%
20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

5,61€
445€
3,70 €
520€
3,70 €

3,74 €
9,65 €
7,40 €
7,44 €
5,94 €
5,94 €
9,68 €
7,44 €
12,67 €
748 €

Betrag

5,61 €
445€
3,70 €
5,20€
14,80 €

374€
9,65€
7,40 €
7,44€
594€
594€
9,68 €
7,44€
76,02 €
748 €




AN

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiigbar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfiigbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkaufist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmiBig aktualisiert. Zdogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen
Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

Gesamt 0. MwSt. 174,49 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir IThr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,

Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net




