

Kostenvoranschlag

Nr. 862

13.10.2009

Kunden-Nr.: 06C0001

LDE FRANCE
 LDE
 4, rue Alfred Kastler
 67120 MOLSHEIM
 Fax : +33 3 88 39 04 98

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

EES (Caroline)

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags	Red.	Rabatt	Preis	Betrag
				-preis	%			
Diese Bücher können bestellt werden								
VFG	1	9783785556955	DAS MAECHTIGE ZAUBERSCHWERT/OSBORNE, MARY POPE/LOEV	7,01 €	20%	5,61 €	5,61 €	
VFG	1	9783473522842	EIN DRACHE IN DER SCHULTASCHE/COVILLE, BRUCE/RAVENSBUJ	5,56 €	20%	4,45 €	4,45 €	
VFG	1	9783551356635	EIN PFERD NAMENS MILCHMANN/ROSENBOOM, HILKE/CARLSSEN	4,63 €	20%	3,70 €	3,70 €	
VFG	1	9783407786135	FREDDY, EIN WILDES HAMSTERLEBEN/REICHE, DIETLOF/BELTZ	6,50 €	20%	5,20 €	5,20 €	
VFG	4	9783570216651	VORSTADTKROKODILE/GRUEN, MAX VON DER/OMNIBUS TB BEI	4,63 €	20%	3,70 €	14,80 €	
Diese Bücher können vorgemerkt werden								
NAD	1	9783401501703	DIE SOCKENSUCHMASCHINE/KNISTER/ARENA	4,67 €	20%	3,74 €	3,74 €	
VNV	1	9783785564066	AUF EXPEDITION MIT DEM MAGISCHEN BAUMHAUS/OSBORNE, M	12,06 €	20%	9,65 €	9,65 €	
VNV	1	9783423085595	DER KLEINE HOBBIT, SONDERAUSGABE/TOLKIEN, JOHN R. R./DTV	9,25 €	20%	7,40 €	7,40 €	
VNV	1	9783788615130	WAS IST WAS-DEUTSCHLAND BD,127/LORIG, SVEN/TESSLOFF	9,30 €	20%	7,44 €	7,44 €	
VNV	1	9783440117057	... UND DAS VERSUNKENE DORF/MARX, ANDRE/KOSMOS (FRANC)	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VNV	1	9783440119198	DER BISS DER BESTIE/CHRISTOPH, SILVIA/KOSMOS (FRANCKH	7,43 €	20%	5,94 €	5,94 €	
VNV	1	9783401062136	GESCHICHTERN AUS DEM MUMINTAL/JANSSON, TOVE/ARENA	12,10 €	20%	9,68 €	9,68 €	
VNV	1	9783788602673	PFERDE/NEUMANN, KERSTIN/TESSLOFF	9,30 €	20%	7,44 €	7,44 €	
VNV	6	9783060812677	TINTO 4 SPRACHLESEBUCH/MAI, IRMGARD/CORNELSEN VERLA	15,84 €	20%	12,67 €	76,02 €	
VNV	07/01/2020	1	9783401058887	WILLKOMMEN IM MUMINTAL/JANSSON, TOVE/ARENA	9,35 €	20%	7,48 €	7,48 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

GBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

Gesamt o. MwSt.

174,49 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf
unserer Internetseite www.LDE-online.net